

NÄYTTEENOTTOLOMAKE SIENITALOUDESTA



Kissojen omistaja/haltija	Lomakkeen järjestysnumero*
Sienitalouden osoite	

- Mikäli saman talouden kissoista on useampia näytteenottolomakkeita, lomakkeet numeroidaan juoksevasti aikajärjestyksessä.

Näyte nro	Näytteenottopäivämäärä	Kissan nimi sekä tunnistenumero tai muu tunnistetieto (yhteisnäytteessä täytävä jokaisesta kissasta oma rivi)	Eläinlääkärin allekirjoitus/leima



NÄYTTEENOTTOLOMAKE SIENITALOUDESTA



NÄYTTEENOTTO-OHJE JA OHJE TULOSTEN TOIMITTAMISESTA

Kun kissa on saanut positiivisen sienitestituloksen (*Microsporum canis*, *Trichophyton mentagrophytes* tai muu patogeeninen sienitartunta), otetaan yhteyttä eläinlääkäriin ja tehdään hänen kanssaan hoitosuunnitelma sekä ympäristön puhdistussuunnitelma. Ensimmäiset kontrollinäytteet voidaan ottaa aikaisintaan 1 kk kuluttua positiivisen testituloksen virallisesta saapumisesta. Saapumispäivämääräksi lasketaan seitsemäs päivä kirjeen postituksesta.

Kontrollinäytteet otetaan eläinlääkäriin vahvistuksella kaikista sienitaloudessa elävistä kissoista ja ne tutkitaan laboratorioissa. Näytteenoton yhteydessä eläinlääkäri täyttää näytteenottolomakkeen. Positiiviseksi todetusta kissasta otetaan oma näyte ja muista samassa taloudessa olevista kissoista voidaan ottaa kokoomänäytteet, joissa kussakin saa olla enintään viidestä kissasta otetut karvanäytteet. Näyte otetaan harjaamalla kissaa kolmen minuutin ajan, juuri paketista otetulla puhtaalla hammasharjalla kauttaaltaan. Kukin hammasharja suljetaan omaan kuoreensa, johon laitetaan kissan/kissojen tiedot. Erilliset kirjeet suljetaan suureen kuoreen, joka postitetaan laboratorioon tai klinikalle.

Ensimmäiset kontrollinäytteet voidaan ottaa aikaisintaan 1 kk kuluttua siitä kun sienitalous on saanut tiedon positiivisesta testituloksesta. Toimintarajoitusten poistamiseksi tulee Kissaliitolle toimittaa kaksi vähintään 1 kk välein otettua peräkkäistä negatiivista tulosta. Viimeinen kontrollinäyte voidaan ottaa aikaisintaan 1 kk eläinlääkäriin määräämän sienilääkehoidon lopettamisen jälkeen. Tiedoksisaantipäiväksi katsotaan aina seitsemäs päivä kirjeen postituksesta.

Suomen Kissaliitolle on toimitettava eläinlääkäriin täyttämät näytteenottolomakkeet sekä testitulokset.

TKT 10.11.2015